Протокол

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе
г. Лиски                                                                                                                                                 04 мая 2016 г.

 04 мая 2016 г. в 9:10  часов по адресу: Воронежская область,  г. Лиски,  пр. Ленина, 32,  здание Администрации Лискинского муниципального района Воронежской области, каб. 237, на основании распоряжения администрации Тресоруковского сельского поселения № 5 от 28.03.2016г. «О проведении открытого аукциона»,  состоялось рассмотрение заявок на участие  на участие в   открытом аукционе  на  право заключения договора аренды  земельного участка, аукционная комиссия в составе:

Минько Н.А.- глава Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района, председатель комиссии.

Шишлова Л.В. – специалист администрации Тресоруковского сельского поселения, секретарь комиссии.

Образцов Ю.А. – первый заместитель главы администрации Лискинского муниципального района, член комиссии (по согласованию).

Кейдунов М.Б.– начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Лискинского муниципального района,  член комиссии (по согласованию).

Куроченко И.В.  – ведущий специалист отдела по  управлению муниципальным имуществом администрации Лискинского муниципального района,   член  комиссии (по согласованию).
Воробьева О.И.- начальник отдела главного архитектора – главный архитектор  Лискинского муниципального района, член комиссии (по согласованию).

Шиняев И.А. – начальник юридической службы администрации Лискинского муниципального района, член комиссии (по согласованию).
Буканова Н.В. – главный специалист отдела по планированию доходов,  член комиссии (по согласованию).
На заседании из 8  членов комиссии  присутствовало 8  (восемь) членов комиссии. Кворум для принятия решения имеется.
комиссия установила:

на объявленный в информационном сообщении, размещенном в официальном издании  газете «Лискинский муниципальный вестник» № 5 от 31.03.2016 года и на официальном сайте www.torgi.gov.ru (310316/4944239/01),  срок окончания приема заявок  29.04.2016г.  для участия в  открытом аукционе на  право заключения договора аренды  земельного  участка   из земель населенных пунктов:

             - земельный участок расположен по адресу: Воронежская область, Лискинский район,  с. Тресоруково, ул. Максима Горького, 6б, с кадастровым номером 36:14:0710012:47, с разрешенным использованием для ведение личного подсобного хозяйства, площадью  1100 кв.м.

Начальная цена предмета аукциона: право заключения договора  аренды  земельного участка (размер  ежегодной арендной платы) – 16 877 (шестнадцать тысяч восемьсот семьдесят семь) рублей 30 коп.

Шаг аукциона - 3 % начальной цены предмета аукциона  – 506 (пятьсот шесть) рублей 19 коп.

Размер задатка для участия в открытом аукционе  - 100 % начальной цены предмета аукциона – 16 877 (шестнадцать тысяч восемьсот семьдесят семь) рублей 30 коп. Срок действия договора аренды земельного участка 20 (двадцать) лет.

Поступивших и зарегистрированных заявок нет.
Решение аукционной комиссии:

1.Признать аукцион несостоявшимся в связи с отсутствием поступивших и зарегистрированных заявок.

Комиссия:
Минько Н.А. ________________________

Шишлова Л.В. _________________________
Образцов Ю.А. _______________________
Кейдунов М.Б.________________________
Куроченко И.В. _______________________
Шиняев И.А. _________________________

Воробьева О.И. _______________________
Буканова Н.В. _________________________